
FEDERACIÓN TERRITORIAL DE CASTILLA Y LEÓN
COMITÉ TERRITORIAL DE APELACION

C/ Santiago 9 - 1ª Planta - 47001
Tel: 983 395036 / 983 390863 - Fax: 983 395097

E-mail: fcylbm@fcylbm.com – Página web: www.fcylbm.com

Resolución al recurso dictada el 10/01/2025

  

Parte dispositiva:

  VISTO el recurso interpuesto por el C.D. BALONMANO ATLETICO VALLADOLID, contra el Acuerdo dictado
por el Comité TERRITORIAL de Competición de fecha 20 de Septiembre de 2024, Acta 2425/2, este Comité
decreta:

 

Por todo lo anterior, este COMITÉ

 

            RESUELVE

            DESESTIMAR EL RECURSO interpuesto por el CLUB BALONMANO ATLÉNTICO VALLADOLID, con
pérdida del recurso para recurrir. 

.

    

Valladolid, a 10 de de 2025

 PRESIDENTE DEL COMITÉ TERRITORIAL DE APELACIÓN SECRETARIA DEL COMITÉ TERRITORIAL DE APELACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A C A - 1 0 0 1 2 0 2 5 - 1 2 5 9 3 2

Pág. 1/1

http://www.tcpdf.org

